裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：謝濬安
電話：02-7712-9138
電子信箱：twouhowu@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月16日
發文字號：臺教資(六)字第1100126640號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：環保署原函、活動簡章、活動海報
　　　(110091600019_A09000000E_11000126640_doc2_Attach1.pdf,
　　　110091600019_A09000000E_11000126640_doc2_Attach2.pdf,

主旨：轉知行政院環境保護署檢送「第2屆環保青年領袖甄選活

　　　動」簡章及海報各1份，請協助刊登活動訊息並廣為宣傳
　　　，請查照。
說明：
  一、依據行政院環境保護署110年9月14日環署綜字第11011291

　　　24號函辦理。
  二、為發掘30歲以下對於環境保護或環境教育議題有想法、有
　　　領導力及影響力之優秀青年人才，與世界各地之青年交流
　　　觀摩，該署特辦理旨揭活動。
  三、活動報名自即日起至110年12月20日（星期一）中午12時

　　　截止，活動重要資訊說明如下：
    (一)參加資格：81年1月1日（含）以後出生，在環境保護或
　　　　環境教育領域上有想法，且賦有領導力及影響力之我國
　　　　青年。需具有中華民國國籍，並在我國設有戶籍。

    (二)報名方式：採線上報名（活動網址：www.youthleader.
　　　　com.tw/）。
  四、獲獎名額與獎勵：
    (一)環境領袖獎1名（第1名）：新臺幣2萬元等值禮券、獎

　　　　座、獎狀及全額補助參與國際環境教育會議1場（含來

　　　　回機票、食宿、會議註冊費等）。
    (二)環境倡議獎1名（第2名）：新臺幣1萬2,000元等值禮券

1100009156
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　、獎座、獎狀及全額補助參與國際環境教育會議1場（
　　　　含來回機票、食宿、會議註冊費等）。
    (三)環境行動獎3名（第3~5名）：新臺幣6,000元等值禮券
　　　　、獎座及獎狀。

    (四)本活動之入圍者及獲獎者須參加該署辦理之專業培訓工
　　　　作坊，該署將輔導獲獎者參加西元2022年由北美環境教
　　　　育學會所舉辦的全球環境教育青年領袖選拔（EE 30
　　　　Under 30）。

  五、活動相關訊息及甄選簡章，請至活動網站（w w w .
　　　youthleader.com.tw）查詢。
  六、倘有疑問，請電洽行政院環境保護署郭怡欣小姐，電話：
　　　02-23117722分機2726。

正本：部屬機關(構)、各公私立大專校院

副本：行政院環境保護署

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、行政院環境保護署舉辦「第2屆環保青年領袖甄選活動」，惠請協助公告宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　　 組長：

0917
0845

學務長：

0922
1101

0922
1113

0922
1113